МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. Катар-Юрт»

___(МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт»)___

МУ «Тlехьа-Мартан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«КОТАР-ЮЬРТАРА  №4  ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

___(МБЙХ «Котар-Йуьртара №4 йолу ЙЙШ»)___

ПРИКАЗ

      25.08.2023                                                                                                      №45-од

с.Катар-Юрт

О создании бракеражной комиссии

         В  соответствии  со ст. 28  «Компетенция,  права,  обязанности  и

ответственность образовательной организации» ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и СанПиН  2.4.5.2409-08,  утверждѐнные

постановлениемглавного санитарного врача  от 23.07.2008 № 45,  на

основании приказа  МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района» от 05.08.2020 г. «О мерах предостережения в

связи коронавирусной инфекцией COVID-19»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в

следующем составе:

председатель:       Хусенов Р.И., зам. директора УР;

члены комиссии:  Ахмадова З.В., председатель ПК;

                               Тагирова Р.А., медицинская сестра;

                               Исмаилова Х.И.,  повар.

2. Членам  комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными

документами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                              Директор:                        ________________ А.А.Хамстханова

                 С приказом ознакомлены:           ______________ Р.И.Хусенов

                                                                         _______________З.В.Ахмадова

                                                                     _______________Х.И.Исмаилова

                                                                               ________________Р.А.Тагирова

В дело № 03-04 за 2023-2024 учебный год

        Секретарь

          Мугаева М.А.

          25.08.2023 г.

		2023-11-28T18:19:58+0300
	Хамстханова Арбият Абдулмажидовна
	Я являюсь автором этого документа